
UCHWAŁA NR XC/867/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 września 1997 r.

w sprawie przekazania Kurii Metropolitalnej w Krakowie działki zamiennej
za działkę przejętą na mocy ustawy o dobrach martwej ręki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
art. 63 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła
Katolickiego /Dz. U. Nr 29 poz. 154 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W związku z toczącym się postępowaniem regulacyjnym przed Komisją

Majątkową w Warszawie wyraża się zgodę na przekazanie Kurii Metropolitalnej
w Krakowie działki nr 115/10 obr. 16 Kraków-Śródmieście o pow. 0,3008 ha,
stanowiącej własność Gminy Miasta Krakowa - jako działki zamiennej, za parcele
oznaczone l. kat. 514, l. kat. 515 i l. kat. 516 o łącznej powierzchni 0,4604 ha położone
w gm. kat. Kraków - Dz. XX Dąbie, objęte lwh. 3, które na mocy art. 2 ustawy z dnia
20 marca 1950 r. (Dz. U. Nr 9, poz. 87) o dobrach martwej ręki przeszły na rzecz
Skarbu Państwa, aktualnie zaś tworzą działki ewidencyjne nr 154/1 o pow. 0,3849 ha
obj. Kw 11722, 154/2 o pow. 0,0108 ha, 154/3 o pow. 0,0118 ha obj. Kw 111309, część
działki 144/7 o pow. 0,0168 ha obj. Kw 59366 oraz część działki 244 o pow. 0,0295 ha,
która weszła w skład ulicy Widok., położone w Krakowie-Śródmieściu obr. 16,
stanowiące własność Gminy Miasta Krakowa.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


